
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.97.2022 

z dnia 18 maja 2022 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zasad umożliwienia zwolnienia z długu 

z tytułu używania lokali mieszkalnych o socjalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Koronowo, w formie spełnienia innego świadczenia 

niepieniężnego  

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                        

(t.j. Dz.U z 2022 poz. 559) oraz aer 453 ustawy z 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(t.j. Dz.U z 2020, poz. 1740, ze zm.) 

                

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się § 4 ust 2 zarządzenia Nr OR-S.0050.6.2020 z dnia 13 stycznia 2020 w sprawie 

zasad umożliwienia zwolnienia z długu z tytułu używania lokali mieszkalnych o socjalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Koronowo, w formie spełnienia innego 

świadczenia niepieniężnego w ten sposób, że powołaną tam stawkę „11 zł” za godzinę 

zastępuje się wartością „13,91 zł”.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2022 r. 
 

 

 

  

            Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 

 


